DEPARTMENT OF HUMAN SERVICES
SMALL PROCUREMENT SOLICITATION
On-Site Confidential Paper Shredding Services
DHS/SSA-21-001-S
QUESTIONS AND RESPONSES #1
Question 1: 
The bid form requests a per box price—however, the boxes as noted in 


the bid information are both large 900- (22”x11”x14”) and smaller 100 


(17”x 8 ½” x 11 ½”) and approximately 300 of both sizes. Therefore, it can 


be challenging to provide pricing on a per box basis because of the size 


differences. In other words, you would price a larger box and a smaller 


box at different rates because they contain different volumes of paper.

Response: 
The Department does not wish to modify the price sheet.
Question 2: 
My question is that on the bid for you have this title for the "PER BOX", 


section  Fully Loaded Firm Fixed Price per Box, but under the 



attachment it states: -900 large boxes containing paper and folders – 22”x 


11”x 14” with an approximate weight of 30-50 lbs each


-100 small boxes containing paper and folders - 17”x 8 ½”x 11 ½” with an 


approximate weight of 20-30 lbs


-300 large and small boxes.


Does this mean that the "PER BOX" price is based on a box no matter the 

size of the box? I just needed to confirm that in order to give the best price 

available based on different sized boxes.

 Response:   Yes you are correct.
Cora Traynham
Procurement Officer
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